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UTSTILLINGER  

 

 

LEONARD RICKHARD –  

FILMFESTIVALUTSTILLINGEN 2010 
ÅPNES LØRDAG 21. AUGUST KL. 18.00 
 

Den Norske filmfestivalen i Haugesund, Haugesund 
Billedgalleri og Haugesund Kunstforening kan med glede 
presentere Leonard Rickhard som årets filmfestivalutstiller.  
 

Leonard Rickhard (f.1945) er uten tvil en av Norges mest anerkjente kunstnere. Han representerer 
en helt særegen og tydelig stemme i Norsk samtidskunst. ”Det narrative er sterkt til stede i Leonard 

Rickhards verker uten at det er entydige historier som fortelles. Tvert imot er det en fasettert verden 

vi møter. Umiddelbart nøkternt observert og analytisk registrert, men noe urovekkende ligger nesten 

alltid latent; som om noe farefullt har hendt eller kommer til å hende. Uansett hvor lenge man stirrer 

på bildene forsvinner ikke følelsen av uro. Dette skyldes at de formale kvalitetene ved kunsten evner å 

holde følelsene i spenn” (fra utstillingsteksten av Inger M. Renberg). 
  

Utstillingen i Haugesund Billedgalleri er et ambisiøst prosjekt. I Storsalen i Haugesund Billedgalleri 
presenteres både nye, og eldre bearbeidete malerier, i Lillesalen vises hundre nye tegninger.  
 

Velkommen til utstillingsåpning Lørdag 21. august kl. 18.00. Utstillingen åpnes av statssekretær 
Lubna Jaffery Fjell, musikalsk innslag ved Musikkselskapet Nordvegen (MUNOR), forfriskninger. Alle 
hjertelig velkommen!       Utstillingsperiode: 21.08-12.09.2010 
 

KUNSTPAUSE  

TIRSDAG 31. august kl. 11.00 

Vi ser nærmere på Filmfestivalutstillingen 2010. Gratis inngang. 
 

ANDRE UTSTILLINGER I HAUGESUND BILLEDGALLERI 

-Den norske fargetresnittskolen – utvalg fra Tjørhomsamlingen 

-Utvalg fra samlingen –  Ole Frøvig, Fredrik Kolstø, Nikolai Astrup, Bernt Tunold, Knut Baade m.fl. 
 

KONSERT I HAUGESUND BILLEDGALLERI 

TIRSDAG 24. august KL. 21.00  Fri entre  
KORNGOLD 

Erich Wolfgang Korngold regnes som grunnleggeren av den moderne 
filmmusikken. Han etablerte ”the Hollywood sound”, skrev musikk for en 
rekke filmer på 1930- og -40-tallet og mottok flere Oscars. Korngold har blant 
annet skrevet musikken til filmene; Robin Hood (1938), A Midsummer 
Night's Dream (1935), Captain Blood (1935), Give Us This Night (1936) og 
mange, mange flere. På denne konserten møter vi både 
filmmusikkomponisten Korngold og den klassiske Korngold. Per Haddal er 
kveldens konferansier og musikerne kommer fra Musikkselskapet Nordvegen 
med Mathias Halvorsen i spissen.  
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